
      Spielbericht
Sp-Nr SENIOREN Land:

KLUBSPIEL 46 FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 8

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

076645 12.64 652 5 967 10.69 310 4

076497 11.85 617 8 885 09.87 348 2

076640 06.56 602 3 904 11.80 340 4

077096 02.72 612 6 914 04.87 311 5

076643 02.72 626 2 972 03.79 316 5

076418 02.66 612 4 920 05.68 335 2

045129 03.72 0 07.61 0

028545 12.73 0 01.00

Differenz: -184 3721 28 5562 1960 22
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

646

634 974

642 958

981

315Lutz Kanold

Alexander Weber

Lothar Fuchs

070776

070798

308

943

302

268

302

SV Grün-Weiß Granschütz 1

Thomas Müller

046282

633

650

SK Markranstädt 1990

Marcus Bösewetter

070795

004482

998

892581

061573

Silvio Jabusch

Tobias Schröder

Sebastian Hartmann

Spielleiter:            Lutz Kanold                    E-
Mail. Kanold-HHM@gmx.de

X

Deutschland

Am Werk Webau Granschütz

14:00 Uhr

GranschützX

GesamtVollAbräumen

15.11.2014

3786

2. Bundesliga 200 Wurf

Oliver Heinold

Andreas Hammer

Andreas Förster

Sascha Sadowski

Mike Chilcott

Armin Minde

346

0

001568

Lutz Kanold

1841

                                        SK Markranstädt 1990-Werbegenehmigung lag vor; Kugelpässe lagen vor
Tobias Schröder Markranstädt 79. Wurf Übertritt nach vorn gelb

Sebastian Hartmann

5746

Bemerkungen zu:

A-SA23 B. Schock

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

SV Weiß Granschütz - Werbegenehmigung lag vor; Kugelpässe lagen vor

Alexander Stark 000000


